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0C.004007-4 LUÍS MIGUEL LIMA DE CAMPOS 28/11/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0C.005333-5 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0C.004430-4 NICOLY DE OLIVEIRA COSTA BATISTA 25/09/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0C.001334-4 ANA CAROLINA SABINO LAMAS GARCIA 30/03/2009 7,0 13,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0C.005341-7 ANA CAROLINA DE MELO DA SILVA 15/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0C.003119-6 RUAN FERREIRA DE SOUSA 05/10/1993 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0C.006906-5 LETICIA ANTUNES VIDAL 14/11/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0C.007078-0 JOÃO PEDRO BRITO RODRIGUES 22/04/1997 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0C.005849-2 KAMILLE CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 08/11/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0C.003801-0 ANA JULIA FERNANDES ROCHA 09/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0C.003747-3 MIGUEL VINICIUS RODRIGUES BARBOSA 30/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0C.003565-0 LAURA OLIVEIRA ROSA DE SOUZA 07/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0C.002362-3 PALOMA VELOSO DA SILVA 17/03/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0C.006576-8 IVAN DELMIRO ALMEIDA MARTINS 09/07/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0C.000104-0 CAMILLY OLIVIA FERNANDES DA SILVA 07/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0C.003967-7 EDUARDA DE SOUSA 06/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0C.001796-9 ANNA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 30/01/2004 7,0 10,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0C.000140-6 FERNANDA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0C.001774-1 VAGNER GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS 27/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0C.006685-2 RAFAEL ANDRE MERELO DOS SANTOS 04/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0C.005197-1 AMANDA BASSETTI DA SILVA 07/04/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006480-5 JOAO ANTONIO DE AMORIM CELESTIANO 12/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006465-9 HUGO ELYSIARIO MORAES 15/10/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000380-2 MATHEUS DE FREITAS CORREIA SANTOS 04/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003473-7 EVELYN CRISTINA GOMES DOS SANTOS 12/09/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001821-3 LYGIA KAROLINY GAMA DE LIMA 27/05/2002 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004546-0 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004951-1 HELEN CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.003329-3 STEFANY MIRANDA ROCHA 26/03/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000896-0 JULIA EVELIN FERNANDES 29/06/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001064-7 LUIZ GUILHERME DA SILVA SANTOS 01/12/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000426-3 ADRIELLE CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 08/07/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001865-8 KATIA ALVES CAMARGO 31/10/1982 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000103-2 GEISIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 05/07/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003597-4 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000503-4 NICOLY DE MOURA PENTEADO 17/02/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001845-5 BRUNA VENTURA PEREIRA 01/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000631-4 LUAN EVANGELISTA MONTEIRO 11/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000546-1 KELY CRISTINA DOS SANTOS DO BOM SUCESSO 26/04/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000354-2 ANDRESSA QUARESMA DA SILVA 06/06/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006122-5 KAYCKY MOTTA BRETA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001674-6 NAYARA RODRIGUES MATOS 02/10/1992 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001580-8 NICOLY PEREIRA MARIA 04/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004290-1 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006314-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 28/09/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001364-3 JULIANA GREGORIO VALENTIM 26/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001589-3 BRUNA SCARPANTE RODRIGUES 30/12/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002157-2 LARISSA NASCIMENTO FERREIRA 10/06/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000694-4 LETICIA CASTRO ARAUJO 07/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005686-5 GABRIEL SANT ANA NERES COUTO 22/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001703-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO LOURENCO 12/03/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002330-0 ROBSON EDUARDO SANTOS 12/07/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003557-9 LARISSA RIBEIRO DANTAS SILVA 24/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002209-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006566-1 GRAZIELI RIBEIRO MENDES 23/02/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002430-5 THALITA DANTAS SOARES 05/10/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.001026-6 BERNADETE DE FATIMA SERAFIM 19/03/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006213-1 VICTOR HUGO DUNSTAN 27/10/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002715-5 VANESSA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 08/02/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000328-2 LEONARDO WALLACE DE JESUS 09/07/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000102-5 SIMONE APARECIDA DA SILVA ROSA 18/04/1984 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002956-9 GABRIEL GOMES VICTOR 04/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005070-2 BRUNO DA SILVA LUCHETTI 10/08/1993 3,0 6,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000365-6 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 18/07/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001785-5 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA 10/04/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006892-8 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO 23/02/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005168-0 DRIELE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 06/01/1995 4,0 3,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000658-8 PATRICIA BUENO MOREIRA DA SILVA 02/10/1985 5,0 1,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001560-5 THAYNA ALUANY RABELO DE ALMEIDA ROCHA 25/03/1999 4,0 -- 4,0 4,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001888-2 BEATRIZ DE ALMEIDA LÚCIO 18/06/1993 2,0 2,0 4,0 4,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000015-8 ANA FLAVIA LONGO LEANDRO 24/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000049-6 CAIO HENRIQUE VIEIRA DE MOURA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000097-3 HELOUISE MAYARA GUEDES DE OLIVEIRA 23/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000400-7 DAVID AUGUSTO VIEIRA 29/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000642-8 GIOVANA NEVES PONCIANO DE OLIVEIRA 11/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000749-4 EDUARDA MARINS RODRIGUES 16/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000886-3 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000900-4 EDMA PEREIRA DA SILVA 07/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001133-6 ISABEL DOS SANTOS BATISTA 13/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001158-5 RAPHAEL GALVAO FERRAZ 02/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001203-2 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS SANTANA PEREIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001537-7 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 30/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001683-5 CRISTINA GONCALVES RODRIGUES 26/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001843-0 SABRINA RIBEIRO DE MOURA SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001881-1 LUIS FILIPE CARDOSO MENDES DA SILVA 21/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001946-8 NICOLAS SANTOS GERMANO 05/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002044-9 MARIA EDUARDA DA CRUZ PEREIRA 04/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002089-0 GUILHERME HENRIQUE RAOTA GIMENES 23/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002127-3 NADIELI SOUZA FIALHO 05/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002248-9 INGRID CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002363-0 JULIANA DELFINO PRADO 26/09/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002366-2 CAMILLY FERREIRA DA SILVA 01/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002368-7 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002400-6 THOMAS BENJAMIM ARAUJO ROSARIO DOS SANTOS 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002422-3 LAIANY VILAS BOAS TAVARES 31/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002918-8 NATANAEL CRISTIAN DE FREITAS BEZERRA 16/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003062-1 ITALO AUGUSTO DE SOUZA E SILVA 23/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003190-1 EDUARDA GABRIELE MOTA DA SILVA 12/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003281-8 MARGARETE DE SIQUEIRA FONTES 10/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003319-7 ANA CAROLINE DE PAULA ALVES 30/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003324-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 06/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003371-7 REBECA MORAES SIQUEIRA MARTINS 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003527-0 THAINARA SILVA TEIXEIRA 05/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003576-4 CARLOS HENRIQUE BERNARDES 05/03/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003759-4 MONICA COSTA DE MORAES 29/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003778-0 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004055-1 GIOVANNA FURTADO CANTIZANI 20/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004067-2 MARIA FERNANDA DE FREITAS OLIVEIRA 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004472-4 INAYARA DA SILVA MENEZES 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004683-9 SARITA DE MAIO OLIVEIRA RIBEIRO 09/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004948-6 HELENA CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005131-0 VITOR SANTOS DA SILVA 01/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005545-7 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 25/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005729-4 CILENE MARIA DA SILVA 22/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.005810-8 MARIA VITÓRIA DE LOURDES DA SILVA 04/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005875-2 LIVIA DOS SANTOS BARBOSA 10/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005957-0 LEONI APARECIDA DOS SANTOS LIMA 29/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005963-7 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006161-3 HARIEL MELLO PAIXAO 18/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006220-6 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006522-7 BRUNO POLITANO ROMANINI 12/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006918-6 REBECA DE PAULA MEDEIROS 04/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007088-6 TAINA COBRA SANTOS 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007122-0 MARCOS PAULO MORAES DA SILVA 14/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.005333-5 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003119-6 RUAN FERREIRA DE SOUSA 05/10/1993 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006906-5 LETICIA ANTUNES VIDAL 14/11/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005849-2 KAMILLE CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 08/11/2004 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003801-0 ANA JULIA FERNANDES ROCHA 09/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003565-0 LAURA OLIVEIRA ROSA DE SOUZA 07/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002362-3 PALOMA VELOSO DA SILVA 17/03/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006576-8 IVAN DELMIRO ALMEIDA MARTINS 09/07/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000104-0 CAMILLY OLIVIA FERNANDES DA SILVA 07/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003967-7 EDUARDA DE SOUSA 06/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001796-9 ANNA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 30/01/2004 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000140-6 FERNANDA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001774-1 VAGNER GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS 27/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006685-2 RAFAEL ANDRE MERELO DOS SANTOS 04/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005197-1 AMANDA BASSETTI DA SILVA 07/04/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.006480-5 JOAO ANTONIO DE AMORIM CELESTIANO 12/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0C.000380-2 MATHEUS DE FREITAS CORREIA SANTOS 04/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.001821-3 LYGIA KAROLINY GAMA DE LIMA 27/05/2002 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0C.004546-0 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004951-1 HELEN CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003329-3 STEFANY MIRANDA ROCHA 26/03/2002 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000896-0 JULIA EVELIN FERNANDES 29/06/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001064-7 LUIZ GUILHERME DA SILVA SANTOS 01/12/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000426-3 ADRIELLE CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 08/07/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001865-8 KATIA ALVES CAMARGO 31/10/1982 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000103-2 GEISIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 05/07/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003597-4 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.000503-4 NICOLY DE MOURA PENTEADO 17/02/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001845-5 BRUNA VENTURA PEREIRA 01/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000631-4 LUAN EVANGELISTA MONTEIRO 11/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000546-1 KELY CRISTINA DOS SANTOS DO BOM SUCESSO 26/04/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000354-2 ANDRESSA QUARESMA DA SILVA 06/06/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006122-5 KAYCKY MOTTA BRETA 22/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001580-8 NICOLY PEREIRA MARIA 04/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004290-1 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006314-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 28/09/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001364-3 JULIANA GREGORIO VALENTIM 26/07/1984 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001589-3 BRUNA SCARPANTE RODRIGUES 30/12/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002157-2 LARISSA NASCIMENTO FERREIRA 10/06/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000694-4 LETICIA CASTRO ARAUJO 07/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001703-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO LOURENCO 12/03/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003557-9 LARISSA RIBEIRO DANTAS SILVA 24/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002209-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006566-1 GRAZIELI RIBEIRO MENDES 23/02/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002430-5 THALITA DANTAS SOARES 05/10/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001026-6 BERNADETE DE FATIMA SERAFIM 19/03/1988 7,0 2,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006213-1 VICTOR HUGO DUNSTAN 27/10/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002715-5 VANESSA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 08/02/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000328-2 LEONARDO WALLACE DE JESUS 09/07/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000102-5 SIMONE APARECIDA DA SILVA ROSA 18/04/1984 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002956-9 GABRIEL GOMES VICTOR 04/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000365-6 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 18/07/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001785-5 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA 10/04/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006892-8 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO 23/02/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005168-0 DRIELE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 06/01/1995 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000658-8 PATRICIA BUENO MOREIRA DA SILVA 02/10/1985 5,0 1,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001560-5 THAYNA ALUANY RABELO DE ALMEIDA ROCHA 25/03/1999 4,0 -- 4,0 4,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001888-2 BEATRIZ DE ALMEIDA LÚCIO 18/06/1993 2,0 2,0 4,0 4,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000015-8 ANA FLAVIA LONGO LEANDRO 24/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000049-6 CAIO HENRIQUE VIEIRA DE MOURA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000097-3 HELOUISE MAYARA GUEDES DE OLIVEIRA 23/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000400-7 DAVID AUGUSTO VIEIRA 29/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000749-4 EDUARDA MARINS RODRIGUES 16/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000886-3 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001133-6 ISABEL DOS SANTOS BATISTA 13/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001158-5 RAPHAEL GALVAO FERRAZ 02/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001537-7 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 30/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001683-5 CRISTINA GONCALVES RODRIGUES 26/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001843-0 SABRINA RIBEIRO DE MOURA SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001881-1 LUIS FILIPE CARDOSO MENDES DA SILVA 21/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002044-9 MARIA EDUARDA DA CRUZ PEREIRA 04/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002089-0 GUILHERME HENRIQUE RAOTA GIMENES 23/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002127-3 NADIELI SOUZA FIALHO 05/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002248-9 INGRID CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002366-2 CAMILLY FERREIRA DA SILVA 01/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002368-7 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002400-6 THOMAS BENJAMIM ARAUJO ROSARIO DOS SANTOS 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002918-8 NATANAEL CRISTIAN DE FREITAS BEZERRA 16/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003190-1 EDUARDA GABRIELE MOTA DA SILVA 12/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003281-8 MARGARETE DE SIQUEIRA FONTES 10/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003319-7 ANA CAROLINE DE PAULA ALVES 30/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003324-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 06/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003371-7 REBECA MORAES SIQUEIRA MARTINS 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003527-0 THAINARA SILVA TEIXEIRA 05/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003576-4 CARLOS HENRIQUE BERNARDES 05/03/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003778-0 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004067-2 MARIA FERNANDA DE FREITAS OLIVEIRA 01/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004472-4 INAYARA DA SILVA MENEZES 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004683-9 SARITA DE MAIO OLIVEIRA RIBEIRO 09/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004948-6 HELENA CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005131-0 VITOR SANTOS DA SILVA 01/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005545-7 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 25/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005729-4 CILENE MARIA DA SILVA 22/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005810-8 MARIA VITÓRIA DE LOURDES DA SILVA 04/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005875-2 LIVIA DOS SANTOS BARBOSA 10/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005957-0 LEONI APARECIDA DOS SANTOS LIMA 29/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005963-7 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006220-6 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006522-7 BRUNO POLITANO ROMANINI 12/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006918-6 REBECA DE PAULA MEDEIROS 04/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007088-6 TAINA COBRA SANTOS 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007122-0 MARCOS PAULO MORAES DA SILVA 14/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006566-1 GRAZIELI RIBEIRO MENDES 23/02/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0C.006213-1 VICTOR HUGO DUNSTAN 27/10/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002400-6 THOMAS BENJAMIM ARAUJO ROSARIO DOS SANTOS 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003565-0 LAURA OLIVEIRA ROSA DE SOUZA 07/05/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002362-3 PALOMA VELOSO DA SILVA 17/03/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000104-0 CAMILLY OLIVIA FERNANDES DA SILVA 07/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003967-7 EDUARDA DE SOUSA 06/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000140-6 FERNANDA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001774-1 VAGNER GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS 27/03/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006685-2 RAFAEL ANDRE MERELO DOS SANTOS 04/12/1996 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000380-2 MATHEUS DE FREITAS CORREIA SANTOS 04/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004546-0 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.000426-3 ADRIELLE CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 08/07/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.001865-8 KATIA ALVES CAMARGO 31/10/1982 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0C.000103-2 GEISIELE FERNANDA DE OLIVEIRA 05/07/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0C.003597-4 MATEUS CASTILHO DOMINGOS 08/09/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000546-1 KELY CRISTINA DOS SANTOS DO BOM SUCESSO 26/04/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001580-8 NICOLY PEREIRA MARIA 04/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004290-1 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000694-4 LETICIA CASTRO ARAUJO 07/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001703-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO LOURENCO 12/03/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003557-9 LARISSA RIBEIRO DANTAS SILVA 24/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006213-1 VICTOR HUGO DUNSTAN 27/10/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002715-5 VANESSA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 08/02/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000328-2 LEONARDO WALLACE DE JESUS 09/07/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001785-5 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA 10/04/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006892-8 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO 23/02/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005168-0 DRIELE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 06/01/1995 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001888-2 BEATRIZ DE ALMEIDA LÚCIO 18/06/1993 2,0 2,0 4,0 4,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000015-8 ANA FLAVIA LONGO LEANDRO 24/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000097-3 HELOUISE MAYARA GUEDES DE OLIVEIRA 23/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000749-4 EDUARDA MARINS RODRIGUES 16/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000886-3 EDILENE BRITO DOS SANTOS SOUZA 28/04/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001537-7 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 30/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002127-3 NADIELI SOUZA FIALHO 05/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002248-9 INGRID CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002366-2 CAMILLY FERREIRA DA SILVA 01/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002368-7 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002400-6 THOMAS BENJAMIM ARAUJO ROSARIO DOS SANTOS 22/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003190-1 EDUARDA GABRIELE MOTA DA SILVA 12/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003324-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 06/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003371-7 REBECA MORAES SIQUEIRA MARTINS 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004472-4 INAYARA DA SILVA MENEZES 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004948-6 HELENA CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005131-0 VITOR SANTOS DA SILVA 01/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005545-7 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 25/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005957-0 LEONI APARECIDA DOS SANTOS LIMA 29/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005963-7 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006220-6 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005333-5 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003119-6 RUAN FERREIRA DE SOUSA 05/10/1993 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006906-5 LETICIA ANTUNES VIDAL 14/11/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003801-0 ANA JULIA FERNANDES ROCHA 09/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000140-6 FERNANDA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006480-5 JOAO ANTONIO DE AMORIM CELESTIANO 12/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004546-0 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004951-1 HELEN CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.000896-0 JULIA EVELIN FERNANDES 29/06/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.001064-7 LUIZ GUILHERME DA SILVA SANTOS 01/12/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.000426-3 ADRIELLE CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 08/07/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001865-8 KATIA ALVES CAMARGO 31/10/1982 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000503-4 NICOLY DE MOURA PENTEADO 17/02/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000631-4 LUAN EVANGELISTA MONTEIRO 11/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000546-1 KELY CRISTINA DOS SANTOS DO BOM SUCESSO 26/04/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001580-8 NICOLY PEREIRA MARIA 04/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004290-1 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001589-3 BRUNA SCARPANTE RODRIGUES 30/12/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002157-2 LARISSA NASCIMENTO FERREIRA 10/06/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000694-4 LETICIA CASTRO ARAUJO 07/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001703-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO LOURENCO 12/03/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003557-9 LARISSA RIBEIRO DANTAS SILVA 24/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006566-1 GRAZIELI RIBEIRO MENDES 23/02/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002430-5 THALITA DANTAS SOARES 05/10/2001 4,0 6,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002715-5 VANESSA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 08/02/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000328-2 LEONARDO WALLACE DE JESUS 09/07/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000102-5 SIMONE APARECIDA DA SILVA ROSA 18/04/1984 4,0 5,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001785-5 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA 10/04/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006892-8 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO 23/02/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005168-0 DRIELE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 06/01/1995 4,0 3,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000658-8 PATRICIA BUENO MOREIRA DA SILVA 02/10/1985 5,0 1,0 6,0 6,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001560-5 THAYNA ALUANY RABELO DE ALMEIDA ROCHA 25/03/1999 4,0 -- 4,0 4,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001888-2 BEATRIZ DE ALMEIDA LÚCIO 18/06/1993 2,0 2,0 4,0 4,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000015-8 ANA FLAVIA LONGO LEANDRO 24/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000049-6 CAIO HENRIQUE VIEIRA DE MOURA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000097-3 HELOUISE MAYARA GUEDES DE OLIVEIRA 23/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000749-4 EDUARDA MARINS RODRIGUES 16/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001133-6 ISABEL DOS SANTOS BATISTA 13/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001158-5 RAPHAEL GALVAO FERRAZ 02/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001683-5 CRISTINA GONCALVES RODRIGUES 26/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001843-0 SABRINA RIBEIRO DE MOURA SANTOS 01/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002044-9 MARIA EDUARDA DA CRUZ PEREIRA 04/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002089-0 GUILHERME HENRIQUE RAOTA GIMENES 23/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002248-9 INGRID CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002366-2 CAMILLY FERREIRA DA SILVA 01/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002368-7 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003190-1 EDUARDA GABRIELE MOTA DA SILVA 12/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003324-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 06/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003371-7 REBECA MORAES SIQUEIRA MARTINS 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003576-4 CARLOS HENRIQUE BERNARDES 05/03/1967 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003778-0 LUIZ FERNANDO DO PRADO 13/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004472-4 INAYARA DA SILVA MENEZES 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004948-6 HELENA CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005131-0 VITOR SANTOS DA SILVA 01/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005545-7 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 25/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005729-4 CILENE MARIA DA SILVA 22/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005957-0 LEONI APARECIDA DOS SANTOS LIMA 29/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005963-7 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006566-1 GRAZIELI RIBEIRO MENDES 23/02/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000140-6 FERNANDA DOS SANTOS 14/02/1996 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004546-0 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000426-3 ADRIELLE CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 08/07/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001805-0 KAROLAYNE CRISTINE COSTA SANTOS 30/04/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001865-8 KATIA ALVES CAMARGO 31/10/1982 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000546-1 KELY CRISTINA DOS SANTOS DO BOM SUCESSO 26/04/1985 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0C.001580-8 NICOLY PEREIRA MARIA 04/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0C.004290-1 GUSTAVO PINTO JANSEN REIS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.000694-4 LETICIA CASTRO ARAUJO 07/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0C.001703-0 MARIA EDUARDA FRANCISCO LOURENCO 12/03/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0C.003557-9 LARISSA RIBEIRO DANTAS SILVA 24/09/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002715-5 VANESSA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 08/02/1994 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000328-2 LEONARDO WALLACE DE JESUS 09/07/1998 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001785-5 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA 10/04/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006892-8 BARBARA STEPHANI MORENA ALVES DA CONCEICAO 23/02/1985 4,0 3,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005168-0 DRIELE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 06/01/1995 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001888-2 BEATRIZ DE ALMEIDA LÚCIO 18/06/1993 2,0 2,0 4,0 4,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000015-8 ANA FLAVIA LONGO LEANDRO 24/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000097-3 HELOUISE MAYARA GUEDES DE OLIVEIRA 23/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000749-4 EDUARDA MARINS RODRIGUES 16/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002248-9 INGRID CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 28/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002366-2 CAMILLY FERREIRA DA SILVA 01/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002368-7 RAQUEL DANIELA MACHADO MACENA 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003190-1 EDUARDA GABRIELE MOTA DA SILVA 12/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003324-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 06/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003371-7 REBECA MORAES SIQUEIRA MARTINS 12/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004472-4 INAYARA DA SILVA MENEZES 29/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004948-6 HELENA CAVALCANTE MARQUES PAIVA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Jacarei - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005131-0 VITOR SANTOS DA SILVA 01/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005545-7 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 25/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005957-0 LEONI APARECIDA DOS SANTOS LIMA 29/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005963-7 ANA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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